
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15.10.2024 № 25 
 

г. Азов 

 

 

О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации города 

Азова по вопросам официального опубликования (обнародования) 

муниципальных нормативных правовых актов и соглашений 

Администрации города Азова 

 

 

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Российской 

Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», 

Уставом муниципального образования «Город Азов» и в связи с кадровыми 

изменениями, Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Внести в постановление Администрации города Азова от 02.09.2010 

№1478 «Об учреждении официального вестника города Азова «Азов 

официальный» следующие изменения: 

1.1 пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Установить, что главным редактором официального вестника города 

Азова «Азов официальный» является глава города Азова Устименко Д.Ю.». 

1.2 приложение № 1 к постановлению Администрации города Азова от 

02.09.2010 №1478 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 

к настоящему постановлению. 

 

2. Внести в приложение к постановлению Администрации города Азова 

от 31.12.2010 № 2398 «Об утверждении Устава редакции официального 

вестника» следующие изменения:  

2.1 пункт 2.3 изложить в следующей редакции: 

«2.3. Главным редактором Вестника является глава города Азова (далее - 

Главный редактор).». 

 



2 

3. Приложение № 2 к постановлению Администрации города Азова от 

07.07.2022 № 618 «Об использовании сетевого издания интернет-газеты 

«Азовская неделя» для официального опубликования (обнародования) 

муниципальных нормативных правовых актов, соглашений Администрации 

города Азова и иной информации о деятельности органов местного 

самоуправления города Азова» изложить в новой редакции согласно 

приложению № 2 к настоящему постановлению. 

 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

5. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего 

делами администрации Дзюбу И.Н. 

 

 

  

Глава города Азова Д.Ю. Устименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Приложение № 1 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 15.10.2024 № 25 

 

Приложение № 1 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 02.09.2010 № 1478 

 

 

Состав редакционной коллегии  

официального вестника «Азов официальный» города Азова 

 

 

Устименко 

Дмитрий Юрьевич 

- глава города Азова, главный редактор 

Дзюба  

Игорь Николаевич 

- управляющий делами администрации,  

заместитель главного редактора 

 

Фомина 

Ирина Александровна  

 

- начальник отдела организационной работы, 

ответственный секретарь 

 

Члены редколлегии: 

 

 

Жигайлова  

Валерия Алексеевна  

 

- начальник общего отдела 

 

Макаренко Тимур 

Геннадьевич 

- начальник отдела бухгалтерского учета и 

отчетности - главный бухгалтер  

  

Попова 

Марина Аркадьевна 

- начальник отдела общественных связей 

  

 

 

Управляющий делами 

администрации 

 

 

                                                И.Н. Дзюба 

 

                                                         

 

 



4 

Приложение № 2 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 15.10.2024 № 25 

 

Приложение № 2 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 07.07.2022 № 618 

 

Состав 

редакционной коллегии раздела «Азов официальный» 

сетевого издания 

 

Устименко 

Дмитрий Юрьевич 

- глава города Азова, главный редактор 

Дзюба  

Игорь Николаевич 

- управляющий делами администрации,  

заместитель главного редактора 

 

Фомина 

Ирина Александровна  

 

- начальник отдела организационной работы, 

ответственный секретарь 

Члены редколлегии: 

 

 

Гридин  

Олег Викторович 

- заместитель главы администрации по 

внутренней политике и административным 

вопросам 

 

Жигайлова  

Валерия Алексеевна  

 

- начальник общего отдела 

 

Зинченко  

Никита Викторович 

 

- директор ООО «Редакция газеты «Азовская 

неделя» 

Макаренко  

Тимур Геннадьевич 

 

 

- начальник отдела бухгалтерского учета и 

отчетности - главный бухгалтер  

 

Управляющий делами 

       администрации                                                                                И.Н. Дзюба 


